
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o řešení části projektu č. NV18-02-00422 mezi příjemcem

a dalším účastníkem

I.

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29. května 2012,

V platném znění

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 — Krč

IČO: 00023001

zastoupený/á: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

dále jen „příjemce“ na straně jedné

8.

PrimeCell Bioscience, a.s.

se sídlem: Dr. Slabihoudka 6232/11, Poruba, 708 00 Ostrava

IČO: 05375185

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11301

zastoupený/á: Ing. Petrem Koškou, MBA, prokuristou

bankovní spojení: Komerční Banka, č. účtu: 115-3209550277/0100

dále jen „další účastník “ na straně druhé

se dohodly na následujícím dodatku č. 3 (dále jen jako ,,Dodatek“) ke Smlouvě o řešení části

projektu č. NV18-02-00422 mezi příjemcem a dalším účastníkem ze dne 5. 9. 2018 (dále jen

,,Smlouva“).

Východiskem pro vypracování tohoto Dodatku je Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí

účelové podpory na řešení projektu č. NV18—02-00422 panelu č. 2 uzavřený mezi příjemcem

a Ceskou republikou — Ministerstvem zdravotnictví jako poskytovatelem.

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany tímto Dodatkem upravují metodické zaměření projektu, a to změnu zvířecího

modelu z králíka na potkana a následně na prase domácí. Tato změna je odůvodněna zjištěním

nevhodnosti použití králíka.

2. Smluvní strany dále upravují změnu konkrétních postupů (metod), jedná se o použití

komerčních buněčných linií allogenních či xenogenních pro osídlení cévních záplat a náhrad,

využití klinicky užívaných syntetických cévních protéz a allogenních nativních cév, provedení

selektivní angiografie jodovou kontrastní látkou, nové provedení měření průtoku a

prodloužení doby implantace až na 6 měsíců u některých konstruktů.

3. Tyto změny umožní lepší využití výsledku a získání širších informací.



 

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

III.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán v pěti vyhotoveních

splatností originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží příjemce, řešitel, další

účastník, spoluřešitel a poskytovatel.

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou

seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto Dodatku a bez výhrad s ním souhlasí.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají i nadále platná

a účinná.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci smluvních stran

aúčinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Tento Dodatek uveřejní příjemce v registru smluv, což další

účastník bere na vědomí.

Za příjemce:

 

2 Z. 07. 2021

datum: .................................

Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

Institut klinické a experimentální
medicíny

Za dalšího účastníka:

..... datum/”(2091

Ing.  ,

PrimeCell Bioscience, a.s.


